
 

 

Philips
Sluchátka CitiScape do uší

Kolekce CitiScape
Do uší

SHE7055BR
Čistý přirozený zvuk

s plochým kabelem, který se nezamotává
Okořeňte si život výrobkem CitiScape Indies, jehož moderní barvy byly inspirovány 
nejzářivějšími městy a čtvrťmi. Měkké izolující náušníky utěsňují neuvěřitelně čistý zvuk a 
dynamické basy poskytující pohodlný a pohlcující zážitek.

Nejvyšší pohodlí
• Vyberte si ze 3 párů nástavců ty, které vám nejlépe padnou
• Mimořádně malá pohodlná sluchátka pro pohodlné nošení

Zůstaňte ve spojení s hudbou a přáteli
• Přecházejte z hudby na telefonní hovory díky vestavěnému mikrofonu

Pohodlný design
• Plochý kabel odolný vůči zamotání s posuvným regulátorem pro používání bez změti kabelů
• Pogumovaný povrch kabelu zvyšuje odolnost

Naprosté ponoření do zvuku za pohybu
• Jemně vyladěné 9mm reproduktory zaručují čistý zvuk a dynamické basy
• Nástavce izolují rušivý hluk města



 Vestavěný mikrofon

Sluchátka CitiScape jsou vybavena vestavěným 
mikrofonem, abyste mohli snadno přecházet 
z poslechu hudby na příjem hovorů. Zůstat ve 
spojení s hudbou a s lidmi, kteří pro vás znamenají 
nejvíce, je tak úplná hračka.

Výběr ze 3 párů nástavců

Sluchátka CitiScape do uší se dodávají se 3 páry 
nástavců, takže si pro své uši můžete vybrat ty 
nejpohodlnější. Tyto nástavce jsou ve 3 velikostech 
od malých po velké – a všechny jsou stylové a 
maximálně pohodlné.

Jemně vyladěné 9mm reproduktory

Jemně vyladěné 9mm reproduktory zaručují čistý 
zvuk a dynamické basy

Plochý kabel s posuvným regulátorem

Plochý kabel odolný vůči zamotání s posuvným 
regulátorem pro používání bez změti kabelů

Nástavce izolující hluk

Nástavce izolují rušivý hluk města

Pogumovaný povrch kabelu
Pogumovaný povrch kabelu vylepšuje odolnost a 
pomáhá zvýšit životnost sluchátek, měkká guma 
v místech, kde se kabel připojuje do náušníků chrání 
spoj před poškozením kvůli opakovanému ohýbání.

Mimořádně malá sluchátka
Mimořádně malá pohodlná sluchátka pro pohodlné 
nošení
SHE7055BR/00

Specifikace
Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Membrána: PET
• Kmitočtová charakteristika: 19 – 21 000 Hz
• Impedance: 16 ohmů
• Typ magnetu: Neodymový
• Typ: Dynamický
• Vinutí reproduktoru Voice Coil: hliník.vodiče 

s měděným pláštěm CCAW
• Citlivost: 107 dB
• Průměr reproduktoru: 8,6 mm
• Maximální příkon: 25 mW

Design
• Barva: Tmavě azurová

Možnosti připojení
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon
• Typ kabelu: bezkyslíkatá měď (OFC)
• Kabelové propojení: dvojité – paralelní, symetrické
• Délka kabelu: 1,2 m
• Povrchová úprava konektoru: chromovaný

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 9,5 x 17,5 x 2 cm
• Rozměry balení (Š x V x H): 3,7 x 6,9 x 0,8 palců
• Čistá hmotnost: 0,013 kg
• Čistá hmotnost: 0,029 lb
• Hrubá hmotnost: 0,0502 kg
• Hrubá hmotnost: 0,111 lb
• Hmotnost obalu: 0,0372 kg
• Hmotnost obalu: 0,082 lb
• EAN: 69 23410 71983 3
• Typ umístění poličky: Dummy
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Dummy

Vnější obal
• Vnější obal (D x Š x V): 38 x 16 x 25 cm
• Vnější obal (D x Š x V): 15,0 x 6,3 x 9,8 palců
• Čistá hmotnost: 0,312 kg
• Čistá hmotnost: 0,688 lb
• Hrubá hmotnost: 1,73 kg
• Hrubá hmotnost: 3,814 lb
• Hmotnost obalu: 1,418 kg
• Hmotnost obalu: 3,126 lb
• GTIN: 1 69 23410 71983 0
• Počet spotřebitelských balení: 24

Vnitřní krabice
• Vnitřní obal (D x Š x V): 18 x 7 x 10,5 cm
• Vnitřní obal (D x Š x V): 7,1 x 2,8 x 4,1 palců
• Čistá hmotnost: 0,039 kg
• Čistá hmotnost: 0,086 lb
• Hrubá hmotnost: 0,182 kg
• Hrubá hmotnost: 0,401 lb
• Hmotnost obalu: 0,143 kg
• Hmotnost obalu: 0,315 lb
• GTIN: 2 69 23410 71983 7
• Počet spotřebitelských balení: 3

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 2,2 x 2,4 x 1,2 cm
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

0,9 x 0,9 x 0,5 palců
• Hmotnost: 0,0127 kg
• Hmotnost: 0,028 lb
•

Datum vydání 2016-07-24

Verze: 4.1.9

12 NC: 8670 001 01751
EAN: 06 92341 07198 33

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Sluchátka CitiScape do uší
Kolekce CitiScape Do uší

http://www.philips.com

